
ZARZĄDZENIE Nr 94 /2014 

                                     Burmistrza Miasta  Żagań  

                                        z dnia 09 maja 2014r.  

 

        w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  

        w  Żaganiu  w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych     

        na dzień 25 maja 2014r. 

 

                 Na podstawie art.182 i 184 § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  

Kodeks wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./,  § 11 ust. 3 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju , w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

 ( M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. 

 

       W  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 –  

       sala Nr 27 przy ul. Żarskiej 1w miejsce Pani Klaudii Hałdyk  zam. Żagań  
       powołuje się Pana Tadeusza Wołoszyn  zam. Żagań.   

§ 2. 

 

       Podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                  
 

 

 


